
67852-2016 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 67852-2016 - Ergebnis
Ungarn-Budapest: Dienstleistungen von Sicherheitsdiensten
OJ S 41/2016 27/02/2016
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Richtlinie 2004/18/EG

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság

: AK04357Nationale Identifikationsnummer
: Andor utca 47–49.Postanschrift

: BudapestOrt
: 1119Postleitzahl

: UngarnLand
: Várady Csaba, főosztályvezetőZu Händen von

 E-Mail: csaba.varady@kef.gov.hu
: +361 7955014Telefon

: +36 17950251Fax
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse des öffentlichen Auftraggebers: www.kef.gov.hu

Art des öffentlichen Auftraggebers
Sonstige: központi beszerző szervezet

Haupttätigkeit(en)
Sonstige: vagyonkezelés

Auftragsvergabe im Auftrag anderer öffentlicher Auftraggeber
Der öffentliche Auftraggeber beschafft im Auftrag anderer öffentlicher Auftraggeber: nein

Abschnitt II: Auftragsgegenstand

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Megbízási szerződés őrzési feladatok ellátására és recepciós szolgáltatás nyújtására a KEF 
mindenkori ellátási és/vagy üzemeltetési körébe tartozó ingatlanokban.

Art des Auftrags und Ort der Ausführung bzw. Lieferung
Dienstleistungen
Dienstleistungskategorie Nr 23: Auskunfts- und Schutzdienste, ohne Geldtransport
Hauptort der Ausführung: Magyarország: Budapest, Debrecen, Miskolc, Pécs, Sopron, 
Kecskemét, Szeged.
NUTS-Code , , ,HU101 Budapest HU221 Győr-Moson-Sopron HU231 Baranya HU331 Bács-

, , ,Kiskun HU311 Borsod-Abaúj-Zemplén HU321 Hajdú-Bihar HU333 Csongrád

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem (DBS)

Kurze Beschreibung des Auftrags oder Beschaffungsvorhabens
Tárgya: Őrzési feladatok ellátása és recepciós szolgáltatások nyújtása a KEF mindenkori 

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/67852-2016
mailto:csaba.varady@kef.gov.hu?subject=TED
http://www.kef.gov.hu


67852-2016 Page 2/5

II.1.5.

ellátási és/vagy üzemeltetési körébe tartozó ingatlanokban.
Mennyisége: Őrzési feladatok ellátása és recepciós szolgáltatások nyújtása az Ajánlatkérő 
mindenkori ellátási és/vagy üzemeltetési körébe tartozó ingatlanokban: az ajánlattételi felhívás 
időpontjában az érintett objektumok száma: országosan 30 objektum. Az Ajánlatkérő által 
üzemeltetett ingatlanok köre a szerződés időtartama alatt új épületek bevonása/meglévő 
épületek üzemeltetési körből történő kikerülése folytán összességében + 30 %-kal változhat.
Őrzési feladatok ellátása és recepciós szolgáltatások nyújtása:
I. Recepciós szolgáltatás nyújtása:
1. recepciós feladatok ellátása munkanapokon 10 órás szolgálatban: 9 fő, 38 532 óra/év;
2. recepciós feladatok ellátása munkanapokon 10 órás szolgálatban, alapfokú angol 
nyelvvizsgával: 18 fő, 20 640 óra/év;
3. recepciós feladatok ellátása munkanapokon 10 órás szolgálatban, alapfokú angol 
nyelvvizsgával, telefonos feladatok ellátásával: 2 fő, 6 336 óra/év;
II. Őrzési (személy- és vagyonvédelmi feladatok) ellátása:
— járőri feladatok (1/1 és 3.) folyamatos ellátása 24 órás szolgálatban: 31 fő, 267 800 óra/év,
— járőri feladatok (1/2) folyamatos ellátása 24 órás szolgálatban, alapfokú angol 
nyelvvizsgával: 3 fő, 23 328 óra/év,
— járőri feladatok (1/3) folyamatos ellátása 24 órás szolgálatban, röntgenberendezés 
(csomagvizsgáló, postai küldeményeket vizsgáló) kezelésének ismeretével: 6 fő, 61 488 óra
/év,
— diszpécseri feladatok (1/4) folyamatos ellátása 24 órás szolgálatban: 3 fő, 26 448 óra/év,
— járőri feladatok (1/5) folyamatos ellátása kutyával, 24 órás szolgálatban: 1 fő, 100 óra/év,
— járőri feladatok (1/6) folyamatos ellátása fegyveresen, 24 órás szolgálatban: 1 fő, 8 928 óra
/év,
— garázsszolgálati feladatok (1/7) folyamatos ellátása, 24 órás szolgálatban: 2 fő, 14 400 óra
/év,
— járőri feladatok (2/1) ellátása munkanapokon 12 órás szolgálatban: 4 fő, 20 112 óra/év,
— járőri feladatok (2/2) ellátása munkanapokon 12 órás szolgálatban, alapfokú angol 
nyelvvizsgával: 1 fő, 100 óra/év,
— járőri feladatok (2/3) ellátása munkanapokon 12 órás szolgálatban, röntgenberendezés 
(csomagvizsgáló, postai küldeményeket vizsgáló) kezelésének ismeretével: 8 fő, 25 344 óra
/év,
— kísérői feladatok (2/4) ellátása munkanapokon 12 órás szolgálatban: 1 fő, 3 312 óra/év,
— teherporta szolgálati feladatok (2/5) ellátása munkanapokon, 12 órás szolgálatban: 3 fő, 9 
504 óra/év,
— parkoló őri feladatok (2/6) ellátása munkanapokon, 12 órás szolgálatban: 4 fő, 12 480 óra
/év;
III. Egyéb vagyonvédelmi feladatok ellátása: eseti jellegű vagyonőri feladatok ellátása, 
jellemzően:
— rendezvénybiztosítási feladatok ellátása fegyver nélküli vagyonőrrel (4/2): 5 fő, 1 000 óra/év,
— pénzszállítás biztosítása fegyveres vagyonőrrel (4/1): 1 fő, 50 óra/év,
— különleges esetekben azonnali vagyonőrzés biztosítása (4/2): 5 fő, 1 000 óra/év.
Az új épületek bevonásával illetve a meglévő épületek kikerülésével a szerződés tárgya 
szerinti szolgáltatás teljesítéséhez szükséges létszám is változhat. A teljes mennyiség a 
szerződés időtartama alatt összességében legfeljebb + 30 %-kal változhat.

Gemeinsames Vokabular für öffentliche Aufträge (CPV)
79710000 Dienstleistungen von Sicherheitsdiensten, , 79713000 Bewachungsdienste

, 79992000 Empfangsdienste 79715000 Streifendienste



67852-2016 Page 3/5

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6. Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja

Gesamtwert des Auftrags/Loses

Gesamtwert des Auftrags/Loses
Wert: 1 102 361 040 HUF
ohne MwSt.

Abschnitt IV: Verfahren

Verfahrensart

Verfahrensart
Auftragsvergabe ohne vorherige Bekanntmachung eines Aufrufs zum Wettbewerb im 
Amtsblatt der Europäischen Union (für die unten aufgeführten Fälle)
Begründung der Auftragsvergabe ohne vorherige Bekanntmachung eines Aufrufs zum 
Wettbewerb im Amtsblatt der Europäischen Union (ABl. S):
Richtlinie 2004/18/EG

1) Begründung der Wahl des Verhandlungsverfahrens ohne vorherige 
Auftragsbekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union gemäß der Richtlinie 2004/18
/EG
2) Sonstige Begründung der Auftragsvergabe ohne vorherige Bekanntmachung eines Aufrufs 
zum Wettbewerb im Amtsblatt der Europäischen Union

Der Auftrag betrifft Dienstleistungen, die Gegenstand von Anhang II B der Richtlinie sind.

Zuschlagskriterien

Zuschlagskriterien
das wirtschaftlich günstigste Angebot in Bezug auf
1. 1. Az ellenszolgáltatás nettó összege.  60Gewichtung
2. Szakmai ajánlat: 2.1 A szerződés keretében a személyes vagyonőrök ellenőrzésére 
alkalmazni kívánt módszerek, műszaki megoldások kidolgozottsága (a kidolgozottság mértéke 
és szakmai megfelelősége).  20Gewichtung
3. Szakmai ajánlat: 2.2 Az alszempont szerinti szakmai ajánlat értékelésre kerülő tartalmi 
elemei az ajánlattételi dokumentációban kerülnek részletezésre..  20Gewichtung

Angaben zur elektronischen Auktion
Eine elektronische Auktion wurde durchgeführt: nein

Verwaltungsangaben

Aktenzeichen beim öffentlichen Auftraggeber

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
nein

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftrags-Nr.: 1
Los-Nr.: 1
- : Megbízási szerződés őrzési feladatok ellátására és recepciós szolgáltatás nyújtására a Bezeichnung
KEF mindenkori ellátási és/vagy üzemeltetési körébe tartozó ingatlanokban



67852-2016 Page 4/5

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1. Tag des Vertragsabschlusses
28.12.2015

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 3

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Pfm Biztonsági és Szolgáltató Kft.; Valton-Sec Kereskedelmi és 
Szolgáltató Kft. – közös ajánlattevő

: (Pfm Biztonsági és Szolgáltató Kft.); 1117 Budapest, Budafoki út 111. (Valton-Postanschrift
Sec Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.); 1111 Budapest, Fehérvári út 126–128.

: BudapestOrt
: 1117Postleitzahl

: UngarnLand

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Ursprünglich veranschlagter Gesamtwert des Auftrags/des Loses:
Wert: 1 419 417 648 HUF
ohne MwSt.
Gesamtwert der Beschaffung:
Wert: 1 102 361 040 HUF
ohne MwSt.

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen
Es können Unteraufträge vergeben werden: ja
Wert oder Anteil des Auftrags, der an Dritte vergeben werden soll:

unbekannt

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben
a) A nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény 
szerinti minősítése a nyertes ajánlattevő esetében a konzorcium vezető tagjának (Pfm 
Biztonsági Szolgáltató Kft.) nyilatkozata szerinti minősítés: kisvállalkozás.
A közös ajánlattevők másik tagjának a (ValtonSec Kft.) Kkvt. szerinti minősítése: 
középvállalkozás.
b) Az ajánlattevők neve és címe:
1. Ajánlattevő neve: Bizalom Vagyonvédelmi Szolgáltató Zrt., ajánlattevő székhelye: 1087 
Budapest, Asztalos Sándor u. 2.;
2. Ajánlattevő neve: Pfm Biztonsági és Szolgáltató Kft., Valton-Sec Kereskedelmi és 
Szolgáltató Kft. – közös ajánlattevők, ajánlattevő címe: (Pfm Biztonsági és Szolgáltató Kft.) 
1117 Budapest,Budafoki út 111.,
(Valton-Sec Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.) 1111 Budapest, Fehérvári út 126–128.;
3. Ajánlattevő neve: Nemzetközi Testőr Biztonságszolgálati Kft., T.A.X. Team Security Kft. – 
közös ajánlattevők, ajánlattevő címe: (Nemzetközi Testőr Biztonságszolgálati Kft.:) 1073 



67852-2016 Page 5/5

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

Budapest, Erzsébet krt. 28. I/2.;
(T.A.X. Team Security Kft.) 1092 Budapest, Erkel u. 6., II. em. 4.

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság

: Riadó utca 5.Postanschrift
: BudapestOrt

: 1026Postleitzahl
: UngarnLand

 E-Mail: dontobizottsag@kt.hu
: +36 18828594Telefon

: +36 18828593Fax
: Internet-Adresse www.kozbeszerzes.hu

Einlegung von Rechtsbehelfen
Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von Rechtsbehelfen: A Kbt. 137. § (2)–( 7) 
bekezdése szerint.

Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság

: Riadó utca 5.Postanschrift
: BudapestOrt

: 1026Postleitzahl
: UngarnLand

 E-Mail: dontobizottsag@kt.hu
: +36 18828594Telefon

: +36 18828593Fax
: Internet-Adresse www.kozbeszerzes.hu

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
24.2.2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
http://www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
http://www.kozbeszerzes.hu

